UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Sermo beati iohannis episcopi

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

redt temporalia mala ille ma-
neat donec sempiterna venio
redditurus bona quod apri-
stra dici potest perfecta ne seq-
tur actio informata mee passi-
onis exemplo ichoata vero co-
templatio maneat donec ve-
nio perficienda cum venero.
Tu aut. **R** Libauit illu do-
minus pane **vt sup. Lco iij.**
Sequitur enim christu pue-
niens vsq; ad mortem pia ple-
nitudine patientie: manet autez
donec veniat christus tuc ma-
nifestanda plenitudo scientie
Hic quippe tolerantur mala
huius mundi in terra morien-
tium: ubi videbunt boā dñi i ter-
ra viuentium. **Qd** enī ait vo-
lo eum manere donec veniam
non sic intelligendum ē qua-
si dixerit remanere vel pmane-
re sed expectare: qm̄ quod per
eū significatur non vtiq; nūc
sed cum venerit christus imple-
bitur **Qd** aut p hūc significa-
tur cui dictū ē tu me sequere:
nisi nūc agat n̄ puenietur ad
illud quod expectatur. Tu aut
R In medio ecclesie **vt s̄** **Si**
autē fuerit dies dñica dicunt
noūe; lectiones cū hystoria ro-
tali de sancto iohanne z nouē
anci. suprapositis. Ad laud. p
omnia sicut in die. Post pmuz
hñdi. suffra. de dñā sicut heri.
z non plura. Ad horas anti.
de lau. Cetera sicut i die. In

secundis vespertis p omnia sic
in die. Post primū benedica.
suffragiū de dñā sicut heri. nō
plura. In octaua innocentiuz
Inuitato. sicut in die. ix. añ. z
psal ex cōmuni de martyrib;
Exultent iusti. Sermo be-
ati iohannis episcopi Lco I.

Oedicatur nouus ab in-
fantibus sermo sanctus lau-
dibus christi In gloriā do-
mini primam vocem aperuit
innocentes Fiunt deserti lau-
de qui fuerant imperiti sermo-
ne. Offerunt dño primitias li-
gue: nouos oris immolat fru-
ctus verborū principia libat.
Infantia enī que p etatē lo-
qui nō poterat gl̄ias dei cum
gaudio resonabat Horū lau-
dare christum qui loqui non
norant. Fiunt periti laude q̄
fuerant imperiti sermone **O**-
stendunt laudibus dominuz
suffragiis predicant christuz.
Tu aut **R** Adorauerunt **vt s̄**
Fiunt interea pueri **Lco ij.**
sine magistro deserti: docti si-
ne doctore: periti sine erudito-
re. Agnoscunt christum pdicāt
dñm non quez p̄uasio huma-
na docuerat sed quem diuinis
tas innocentiū inspirabat.
Cessant em̄ humana cū diui-
na tractantur: quia humana
ip̄a prodesse non poterunt nisi
si diuinorū solatō subleuentur
Necesse ē enī terrē succūbere

cum celestia predicantur: naturalia silere cum virtutes loquuntur Tu R Isti sunt sci vs
Arguitur itaq; infans **Le. iij.** rium etas in laudem que delictorum non nouerat crimen Dignus a dignis laudatur: z innocens innocentium testimonio predicatur. Accipiunt em a christo z reddunt consequuntur z referunt. Uno em tempore z qui dederat recipit et q; acceperat reddit. Uno inq; tpe sua christo redduntur duz eius laudes illi ab infantibus referuntur. Tu R Centu quodraginta vs sup **Le** deum dicitur. Si aut fuerit dies dñi ca dicuntur noue lec. cu totali hystoria sicut in die. Ad laudes an z cetera omnia sicut in die. Post primu **B**enedicamus supra. de dña z no plura. Ad horas ane de lau. Ad R dicitur **G**loria patri. In secundis versis sicut i die. Post pmum dñs suffragia de dña z no pl. In vigilia epiphaniæ si fuerit dies dñica Inuitatoriu anti. ps p R per totum sicut dominica infra octauas natiuitatis **Sermo beati maximi episcopi.**
Inuestigabiles **Lectio. I** humanis sensibus dispositiones esse diuinas ipa opm dei altitudo testat: sed eo magis nobis christi sunt veneranda mysteria quo magnitudie